АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МО  «ВЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПЯТОГО  СОЗЫВА

(165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, 52/15 тел.:(881836) 6-04-45, 6-06-05, факс: 6-06-05; e-mail: borovikv@atnet.ru)

   (вторая сессия)

  Р Е Ш Е Н И Е

        от 25 апреля 2012 года                          № 24
О внесении изменений в Критерии оценки качества исполнения муниципальным служащим должностных обязанностей и его деловых качеств  в МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 2 Областного закона от 20 мая 2009 года № 25-3-ОЗ «О внесении изменений и дополнений в отдельные областные законы в сфере муниципальной службы», Уставом муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области, Собрание депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район» РЕШАЕТ:

1. Внести в Критерии оценки качества исполнения муниципальным служащим должностных обязанностей и его деловых качеств в МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области, утвержденные решением VII сессии Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» от 18.02.2009 года № 92 следующие изменения:

- по тексту Критерий оценки качества исполнения муниципальным служащим должностных обязанностей и его деловых качеств в МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области слова «квалификационный разряд» заменить словами «классный чин».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

       Глава муниципального

       образования «Вельский

       муниципальный  район»                                                                       А.В.Смелов
PAGE